Проект решения разработан

Администрацией муниципального

округа муниципальное образование

Краснодонский муниципальный

округ Луганской Народной

Республики

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ КРАСНОДОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОКРУГ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

XXII заседание I созыва

РЕШЕНИЕ

«20» августа 2024 г. г. Краснодон     №

 О внесении изменений в Решение Совета

муниципального округа муниципальное образование

Краснодонский муниципальный округ Луганской

Народной Республики от 22.05.2024 № 8 «Об утверждении

Положения о почетном звании и других видах поощрений

Краснодонского муниципального округа

Луганской Народной Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на
основании Устава муниципального образования Краснодонский муниципальный
округ Луганской Народной Республики, утвержденного решением Совета
муниципального округа муниципального образования Краснодонский
муниципальный округ Луганской Народной Республики от 30.10.2023 № 1, Совет
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский
муниципальный округ Луганской Народной Республики,

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о почетном звании и других видах

поощрений Краснодонского муниципального округа Луганской Народной
Республики, утвержденное Решением Совета муниципального округа
муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской
Народной Республики от 22.05.2024 № 8 (далее – Положение), изложив абзац 3
пункта 4 Приложения № 1 к Положению в следующей редакции:

«Лента изготовлена из атласной ткани красного цвета. Размер ленты 18 см x
200 см. Буквы написаны бронзовой краской стандартным шрифтом или вышиты
золотистым шитьем».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом
издании нормативных правовых актов газете «Слава Краснодона» и разместить на
официальном сайте муниципального образования Краснодонский муниципальный
округ Луганской Народной Республики в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» (http://krasnodon-adm.ru/).

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального
опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по правовой политике и связям с общественностью Совета
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский
муниципальный округ Луганской Народной Республики.

Председатель Совета
муниципального округа
муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики                                                           В.И. Шавлай

Глава муниципального округа
муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики                                                          С.П. Козенко